duración de los mismos. 

. . . 

PUNTO UNO.- A la fecha de la extinción de esta Unidad 
Administrativa, en marzo de 2011, la percepción anual total 
del personal, incluyendo el contrato de honorarios asimilables 
a sueldos, era la siguiente: Percepción Bruta $5,929,930.90 
(CINCO MILLONES NOVECIENTOS VEINTINUEVE MIL 
NOVECIENTOS TREINTA PESOS 90/100 M.N); 
Retenciones, $1,017,857.88 (UN MILLON DIECISIETE MIL 
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 88/100M.N), 
Percepciones Neta; 4,912,072.92 (CUATRO MILLONES 
NOVECIENTOS DOCE MIL SETENTA Y DOS PESOS 
92/100 M.N). 

PUNTO DOS.- En la revisión de los archivos administrativos 
no se encontraron documentación o información relacionada 
específicamente con asesores. 

PUNTO TRES.- En cuanto a los viajes nacionales y al extranjero 
realizados por el Titular de Transformadora Durango, destacan los